
 

 
Zarządzenie nr 8/2022 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  19 stycznia 2022 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XXX/229/2021 z 

dnia 20 grudnia  2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2022 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 8/2022 z dnia 19 stycznia 2022 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 170 226,00 0,00 2 170 226,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 140 116,00 0,00 2 140 116,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 300,00 5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 300,00 39 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 97 060,00 0,00 97 060,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

34 000,00 0,00 34 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 2 350 757,12 0,00 2 350 757,12 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 257 126,12 0,00 2 257 126,12 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 410 168,51 -2 000,00 1 408 168,51 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -5 550,00 184 450,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 5 550,00 18 550,00 

801     Oświata i wychowanie 6 968 496,93 0,00 6 968 496,93 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

946 023,00 0,00 946 023,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -300,00 2 700,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 588 681,88 0,00 588 681,88 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 1 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

270 000,00 -1 500,00 268 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

855     Rodzina 4 230 040,43 0,00 4 230 040,43 

  85504   Wspieranie rodziny 81 594,46 0,00 81 594,46 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

61 700,00 -50,00 61 650,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00 

Razem: 21 956 991,22 0,00 21 956 991,22 

 


		2022-01-19T13:13:22+0100




